COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

LEPOSLOVJE
december 2021

Vsebina

821.11 Germanske knjizevnosti

821.111 Knjizevnosti v anglescini

821.111.09 Studije o knjizevnostih v angled¢ini
821.112.2 NemsSka knjizevnost

Naslovno kazalo

Avtorsko kazalo

Predmetno kazalo

821.11 Germanske knjizevnosti

1 2
AXELSSON, Linnea EKMAN, Kerstin
fEdnan : epos / Linnea Lopa varg : berattelse / Kerstin Ekman
Axelsson. - 5:e Kerstin Ekman. - 3:e Lopa varg
tryckningen. - tryckningen. -
[Stockholm] : A. [Stockholm] : A.
Bonniers, 2018. - 759 str. Bonniers, 2021. - 179 str.
;22 cm ;21 cm

ISBN 978-91-0-017364-7 ISBN 978-91-0-018798-9

821.113.6-13
COBISS.SI-ID 88209667

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88155139

3

GARDELL, Jonas ISBN 978-91-1-304704-1
Torka aldrig tdrar utan handskar. 1, Karleken

/ Jonas Gardell. - Pocketutg., 6:e tryckningen. - 821.113.6-311.2

Stockholm : Norstedts, 2014, cop. 2012. - 291 COBISS.SI-ID 88336131

str. ; 18 cm

s
\A&_&tlmul_
TORKAALDRIG
TARAR UTAN
HANDSKAR

1. Karleken



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88209667?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88155139?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88336131?lang=sl

4
GARDELL, Jonas

Torka aldrig trar utan | . JONAS
handskar. 2, Sjukdomen / | G \,I.'E‘lk)\l\‘;!':‘lhl
Jonas Gardell. - TARAR UTAN

HANDSKAR

Pocketutg., 2:a 5 Shokdomsen
tryckningen. - Stockholm
: Norstedts, 2014, cop.

2013. - 295 str. ; 18 cm ’

ISBN 978-91-1-304701-0

821.113.6-311.2 | S
COBISS.SI-ID 88339203

6
JONSSON, Mats

Nar vi var samer : [en
serieroman] / av Mats
Jonsson. - 4:e
tryckningen. - Stockholm
: Galago, 2021. - 344 str.
: ¢-bilustr. ; 25 cm

Dodatek k nasl. na ov.
ISBN 978-91-7775-151-9

821.113.6(084.11)
COBISS.SI-ID 89043459

8
KARNBORG, Ulrika
Saturnus tecken :
roman / Ulrika Karnborg. -
1:a utg., 1l:a tryckningen.
- Stockholm : Natur &
Kultur, 2016. - 419 str. ;
22 cm

ULRIKA
" KARNBORG

ISBN 978-91-27-14247-3

821.113.6-311.6
COBISS.SI-ID 88004611

10

NIEMI, Mikael, 1959-
Koka bjorn / Mikael

Niemi. - [Stockholm] :

Piratférlaget, 2021, cop.

2017. - 450, 12 str. ; 18

cm

ISBN 978-91-642-0570-4

821.113.6-312.4
COBISS.SI-ID 87984643

5
GARDELL, Jonas

Torka aldrig trar utan
handskar. 3, Déden /
Jonas Gardell. -
Pocketutg., 4:e
tryckningen. - Stockholm
: Norstedts, 2018, cop.
2013. - 291 str. ; 18 cm

JONAS
GARDELL

TORKAALDIIG TARAR
UTAN HANDSKAR

ADdden

ISBN 978-91-1-304709-6

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88370435

7
JONSSON, Mats

Nya Norrland : en
serieroman / av Mats
Jonsson. - 4:e
tryckningen. - Stockholm
: Galago, cop. 2017. - 263
str. : ¢-bilustr. ; 25 cm

N YA %
NORRLAND

e ——
EN SERIEROMAN AV
Mats Jonsson

ISBN 978-91-7037-950-5

821.113.6(084.11)
COBISS.SI-ID 89037827

9
LAESTADIUS, Ann-
Helén

Stold : roman / Ann-
Helén Laestadius. - .o
[Stockholm] : Romanus & StOI
Selling, 2021. - 440 str. ; 7 ‘
23 cm ",{? 5
ISBN 978-91-89051-34-8 l k
821.113.6-31 annHelen

Laestadius

COBISS.SI-ID 88162819

11
NORLIN, Annika

Jag ser allt du gor /
Annika Norlin. -
Stockholm : Weyler,
2021, cop. 2020. - 218
str. ; 20 cm

ISBN 978-91-27-16735-3

821.113.6-31
COBISS.SI-ID 88202499



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88339203?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88370435?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89043459?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89037827?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88004611?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88162819?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/87984643?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88202499?lang=sl

12

OSTERGREN, Klas
Renegater / Klas

Ostergren. - 1:a uppl.,

2:a tryckningen. -

[Stockholm] : Polaris,

2020. - 746 str. ; 23 cm

ISBN 978-91-7795-366-1

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88516099

14

SCHULMAN, Alex
GIl6ém mig : roman /

Alex Schulman. -

Stockholm : Bookmark,

2017. - 254 str. ; 18 cm

ISBN 978-91-88345-72-1

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 87992323

16
WESTO, Kjell

Tritonus : en
skargardsberattelse / Kjell
Westd. - 4:e tryckningen.
- Stockholm : A. Bonniers,
2021, cop. 2020. - 381
str. ; 22 cm

ISBN 978-91-0-018218-
2821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88510211

ouBE|

‘\Io.;?’S-dhu.lmJ

Roman

JELL .
/E/TO

Tritonus

13
SANDGREN, Lydia
Samlade verk / Lydia
Sandgren. - 11:e
tryckningen. -
[Stockholm] : A
Bonniers, 2020. - 689 str.
; 24 cm

ISBN 978-91-0-018040-9

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88190723

15

WAHA, Nina
Testamente / Nina

Waha. - Pocketutg., 7:e

tryckningen. - Stockholm

: Norstedts, 2019. - 437
r.; 18 cm

ISBN 978-91-1-309347-5

821.113.6-311.2
COBISS.SI-ID 88013059

17
WIDMARK, Martin,
1961-

Musikmysteriet /
[forfattare] Martin
Widmark ; [illustrator]
Helena Willis. - Stockholm
: Bonnier Carlsen, 2021. -
[106] str. : ilustr. ; 2 cm.
- (LasseMajas
detektivbyra)

Potiskani spojni listi
ISBN 978-91-7975-237-8

Lassena,as ‘

n k Delekuivbyra 'nq

TDGREN



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88516099?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88190723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/87992323?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88013059?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88510211?lang=sl

821.111 Knjizevnosti v anglescini

18

BEOWULF : a
translation / Maria
Dahvana Headley. -
Melbourne ; London :
Scribe, 2021, cop. 2020. -
XXXIV, 140 str. : avtorj.
sl. ; 20 cm

ISBN 978-1-911617-82-2
(UK ed.)

ISBN 978-1-9257-1388-6
(Australian ed.)

821.111'01-13
COBISS.SI-ID 89669379

20
GURNAH, Abdulrazak,
1948-

Afterlives / Abdulrazak
Gurnah. - London [etc.] :
Bloomsbury, 2021. - 275
str. ; 20 cm

Nobelova nagrada za L Abdulrazak
knjiievnost 2021 Gurnah

ISBN 978-1-5266-1589-3
821.111-311.2
COBISS.SI-ID 88323843

22
GURNAH, Abdulrazak,
1948-

Desertion / Abdulrazak
Gurnah. - London :
Bloomsbury, 2005. - 261
str. ; 20 cm

Nobelova nagrada za
knjizevnost 2021

ISBN 978-0-7475-7895-6
(bros.)

ISBN 978-0-7475-7756-0
(trda vezava)
821.111-311.2
COBISS.SI-ID 84714499

“DISERTION

Abdulrazak G

19
BRAITHWAITE, TA—y—————
Oyinkan MY SISTER.THE

SERIAL KILLE

My sister, the serial
killer / Oyinkan
Braithwaite. - London :
Atlantic Books, 2019. -
226 str. ; 20 cm

D

Prvotno iz$lo v Nigeriji kot
e-knjiga z nasl.: Thicker
than water

ISBN 978-1-78649-598-3
(pbk)

821.111(669.1)-312.4
COBISS.SI-ID 16992914

21
GURNAH, Abdulrazak,
1948-

By the sea / Abdulrazak
Gurnah. - London [etc.] :
Bloomsbury, 2002. - 245
str. ; 20 cm

ISBN 0-7475-5785-3
ISBN 978-0-7475-5785-2

821.111-311.2
COBISS.SI-ID 14834233

23
KOONTZ, Dean R.

The Face / Dean
Koontz. - Paperback ed. -
London : HarperCollins,
2004. - 672 str. ; 18 cm

ISBN 978-0-00-784376-3

821.111(73)-312.4
COBISS.SI-ID 88364291

THE FIGE

THE il?!lﬂl!lﬁlhl HESVSELLER



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89669379?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/16992914?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88323843?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/14834233?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/84714499?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88364291?lang=sl

24 25
MANTEL, Hilary, 1952- [EWETg - OLIVER, Lauren -
The Mirror & the light/ | Delirium / Lauren

-«
Hilary Mantel. - London : Oliver. - London : Hodder 1 "
& Stoughton, 2011. - 441 L_‘ atls

4th Estate, 2020. - X1V,
str. ; 24 cm 2 I Fy =
: P

904 str. : rodoslovna
Prvi del trilogije Delirium .
DEL:="'M
.15 ~ < ; =

tabela ; 24 cm
< wnaticlove  ~ ==

ot Before I Fall

O avtorici na ov. -
Nadaljevanje dela: Bring

: ISBN 978-0-340-98092-7
up the bodies

821.111(73)-311.9
COBISS.SI-ID 88379907

ISBN 978-0-00-758083-5
(bros.)
ISBN 978-0-00-748099-9 (trda vezava)

821.111-311.6=111
COBISS.SI-ID 15103747

26
OLIVER, Lauren
Pandemonium / Lauren Oliver. - 1st ISBN 978-0-06-197807-4
paperback ed. - New York : Harper, 2013. - 375
str.; 21 cm 821.111(73)-311.9

COBISS.SI-ID 88397059
Drugi del trilogije Delirium

pandemoniumi]

1

LAUREN OLIVERM

821.111.09 Studije o knjiZzevnostih v angleséini

27
DAY, David, 1947-
A guide to Tolkien / David Day. - Reprint. - ISBN 978-0-7537-0562-9
London : Octopus, 2012. - 271 str. : ilustr. ; 21 A GU}DE TO
cm 821.111.09Tolkien 1.RR. L OLKIEN

COBISS.SI-ID 88412931 3
"Some or all of the material in this book
originally appeared in A-Z of Tolkien, The
Tolkien bestiary and /or The Tolkien

encyclopedia" --> kolofon. - Kazali


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/15103747?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88379907?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88397059?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/88412931?lang=sl

821.112.2 Nemska knjiZzevnost

28
BILLER, Maxim

Der falsche GruB :
Roman / Maxim Biller. -
KdIn : Kiepenheuer &
Witsch, cop. 2021. - 120
str. ; 21 cm

ISBN 978-3-462-00082-5

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 89477891

30
DUVE, Karen

Fraulein Nettes kurzer
Sommer : Roman / Karen
Duve. - 12. Aufl. - Berlin :
Galiani, 2019, cop. 2018.
- 580 str. ; 22 cm

Rodoslovna tabela na
notranji str. ov.

ISBN 978-3-86971-138-6

821.112.2-312.6
COBISS.SI-ID 89402371

32
FONTANE, Theodor,
1819-1898

Zwei Post-Stationen :
Faksimile der Handschrift
/ Theodor Fontane ;
herausgegeben von
Jochen Meyer. - Marbach
am Neckar : Deutsches
Literaturarchiv, 1991. - 64
str. : faksim. ; 24 cm. -
(Marbacher Schriften ; 34)

ISBN 3-7681-9995-9

821.112.2-32
COBISS.SI-ID 90633987

Ll

Karen Duve

29
DATH, Dietmar, 1970-
Gentzen oder:

Betrunken aufrdumen :
Kalklilroman / Dietmar
Dath. - 1. Aufl. - Berlin :
Matthes & Seitz, 2021. -
604 str. : ilustr. ; 22 cm

ISBN 978-3-7518-0035-8

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 89471491

31
ERPENBECK, Jenny,
1967-

Kairos : Roman / Jenny
Erpenbeck. - 1. Aufl. -
Minchen : Penguin, cop.
2021. - 379 str. ; 22 cm

ISBN 978-3-328-60085-5

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 89404931

33

HENISCH, Peter, 1943-
Der Jahrhundertroman

: Roman / Peter Henisch.

- Salzburg ; Wien :

Residenz, cop. 2021. -

288 str. ; 21 cm

ISBN 978-3-7017-1731-6

821.112.2(436)-311.2
COBISS.SI-ID 89314563

Jenny

Erpenbeck

KATIROS.

ROLAN

P[IEH
HENISCH
g DR JAHR
HUNDERT

ROMAN

4



https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89477891?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89471491?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89402371?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89404931?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/90633987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89314563?lang=sl

34
HOPPE, Felicitas

Die Nibelungen : ein
deutscher Stummfilm /
Felicitas Hoppe. -
Originalausg., 2. Aufl. -
Frankfurt am Main : S.
Fischer, 2021. - 249 str. ;
21 cm

ISBN 978-3-10-032458-0

821.112.2-31
COBISS.SI-ID 89496067

36
KOHLMEIER, Michael,
1949-

Matou : Roman /
Michael Kéhlmeier. - 3.
Aufl. - Minchen : C.
Hanser, 2021. - 954 str. ;
22 cm

ISBN 978-3-446-27079-4

821.112.2(436)-31
COBISS.SI-ID 89455363

38

MENASSE, Eva
Dunkelblum : Roman /

Eva Menasse. - 5. Aufl. -

KoIn : Kiepenheuer &

Witsch, 2021. - 523 str. ;

21 cm

Glossar der
Austriazismen: str. 516-
522. - Ilustr. na notranjih
str. ov.

ISBN 978-3-462-04790-5

821.112.2(436)-311.6
COBISS.SI-ID 89309443

FELICITAS H

35
KIRCHHOFF, Bodo

Bericht zur Lage des Bodo Kirchhoff
Gliicks : Roman / Bodo Bericht zur Lage
Kirchhoff. - Frankfurt am des Gliicks

Main : Frankfurter e
Verlagsanstalt, cop. 2021.
- 603 str. ; 23 cm

ISBN 978-3-627-00288-6

821.112.2-311.2
COBISS.SI-ID 89295619

37
LOERKE, Oskar

Was sich nicht andert :
Gedanken und
Bemerkungen zu Literatur
und Leben / Oskar Loerke
; herausgegeben von
Reinhard Tgahrt. -
Marbach am Neckar :
Deutsches Literaturarchiv
; Stuttgart : J. G.
Cotta'schen Buchhandlung
Nachf., 1996. - 103 str. ;
24 cm. - (Marbacher
Schriften ; 44)

ISBN 3-7681-9806-5

821.112.2-3
COBISS.SI-ID 90630659

39
MERZ, Klaus
Helios Transport : Klaus Merz
Gedichte / Klaus Merz ;
mit funf
Pinselzeichnungen von
Heinz Egger. - 4. Aufl. -
Innsbruck ; Wien :
Haymon, 2019, cop.
2016. - 76 str. : ilustr. ;
22 cm

ISBN 978-3-7099-7272-4

821.112.2(494)-1
COBISS.SI-ID 90115331


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89496067?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89295619?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89455363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/90630659?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89309443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/90115331?lang=sl

40

MUSCHG, Adolf
Aberleben : Roman /

Adolf Muschg. - Miinchen :

C. H. Beck, cop. 2021. -

365 str. ; 22 cm

ISBN 978-3-406-75537-8

821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 89441283

42
STAMM, Peter

Adolf Muschg Sl

Das Archiv der Gefiihle : Roman / Peter

Stamm. - Originalausg. - Frankfurt am Main : S.

Fischer, cop. 2021. - 188 str. ; 21 cm

ISBN 978-3-10-397402-7

41

NETZWERK : Poesie /
herausgegeben von
Christoph W. Bauer. -
Wien : Edition Aramo,
cop. 2016. - 132 str. ; 21
cm. - (Lyrik ; 3)

ISBN 978-3-9504093-4-
5b

821.112.2-1(082.2)
COBISS.SI-ID 87579651

821.112.2(494)-311.2
COBISS.SI-ID 89474051

PETER
STAMM

GEFUHLE

ROMAN


https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89441283?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/87579651?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/fflj/89474051?lang=sl

Naslovno kazalo

Aberleben : Roman 40

Adnan : epos 1

Afterlives 20

Das Archiv der Geflihle : Roman 42

Beowulf : a translation 18
Bericht zur Lage des Glicks : Roman 35
By the sea 21

Delirium 25
Desertion 22
Dunkelblum : Roman 38

The Face 23
Der falsche GruB : Roman 28
Fraulein Nettes kurzer Sommer : Roman 30

Gentzen oder: Betrunken aufrdumen : Kalkllroman 29

GlIém mig : roman 14
A guide to Tolkien 27

Helios Transport : Gedichte 39

Jag ser allt du goér 11
Der Jahrhundertroman : Roman 33

Kairos : Roman 31
Koka bjérn 10

Lopa varg : berattelse 2

Matou : Roman 36

The Mirror & the light 24
Musikmysteriet 17

My sister, the serial killer 19

N&r vi var samer : [en serieroman] 6
Netzwerk : Poesie 41

Die Nibelungen : ein deutscher Stummfilm 34
Nya Norrland : en serieroman 7

Pandemonium 26
Renegater 12

Samlade verk 13
Saturnus tecken : roman 8
Stold : roman 9

Testamente 15

Torka aldrig tdrar utan handskar. 1, Karleken 3
Torka aldrig tarar utan handskar. 2, Sjukdomen 4
Torka aldrig tarar utan handskar. 3, Déden 5
Tritonus : en skidrgdrdsberattelse 16



Was sich nicht andert : Gedanken und Bemerkungen zu Literatur und Leben 37

Zwei Post-Stationen : Faksimile der Handschrift 32

Avtorsko kazalo

Axelsson, Linnea (avtor) 1

Bauer, Christoph W., 1968- (urednik) 41
Biller, Maxim (avtor) 28
Braithwaite, Oyinkan (avtor) 19

Dath, Dietmar, 1970- (avtor) 29
Day, David, 1947- (avtor) 27
Duve, Karen (avtor) 30

Egger, Heinz (prevajalec) 39
Ekman, Kerstin (avtor) 2
Erpenbeck, Jenny, 1967- (avtor) 31

Fontane, Theodor, 1819-1898 (avtor) 32

Gardell, Jonas (avtor) 3, 4, 5
Gurnah, Abdulrazak, 1948- (avtor) 20, 21, 22

Headley, Maria Dahvana (prevajalec) 18
Henisch, Peter, 1943- (avtor) 33
Hoppe, Felicitas (avtor) 34

Jonsson, Mats (avtor) 6, 7

Karnborg, Ulrika (avtor) 8

Kirchhoff, Bodo (avtor) 35
Kdhlmeier, Michael, 1949- (avtor) 36
Koontz, Dean R. (avtor) 23

Laestadius, Ann-Helén (avtor) 9
Loerke, Oskar (avtor) 37

Mantel, Hilary, 1952- (avtor) 24
Menasse, Eva (avtor) 38

Merz, Klaus (avtor) 39

Meyer, Jochen (urednik) 32
Muschg, Adolf (avtor) 40

Niemi, Mikael, 1959- (avtor) 10
Norlin, Annika (avtor) 11

Oliver, Lauren (avtor) 25, 26
Ostergren, Klas (avtor) 12

Sandgren, Lydia (avtor) 13
Schulman, Alex (avtor) 14
Stamm, Peter (avtor) 42

Tgahrt, Reinhard (urednik) 37



Waha, Nina (avtor) 15
Westd, Kjell (avtor) 16
Widmark, Martin, 1961- (avtor) 17
Willis, Helena, 1964- (ilustrator) 17

Predmetno kazalo

angleska knjizevnost 27
Anglija 24

e Cromwell, Thomas, 0k.1485-1540 - V leposlovju 24
e Droste-Hulshoff, Annette von, 1797-1848 - Biografski romani 30

e fantasti¢na knjizevnost 27
e fantazijska knjizevnost 27

e junaskiep 18

e prevodi 18
e  priroCniki 27

e stara angleska knjizevnost 18

e Thomas Cromwell 24
Tolkien, John Ronald Reuel, 1892-1973 27
Tudorji 24

e zgodovina 24

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/FFL], 17. 2. 2022



